АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА КОСТРОМЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КОСТРОМЫ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24»
_____________________________________________________________________

156016,  город Кострома, ул. Профсоюзная, д.20. Тел./факс (4942) 22-57-21. E-mail sch24_44@hotmail.com

П Р И К А З

_16.11.2013 г._____№__02-867____

Об утверждении локальных

нормативных актов

     В соответствии со статьям 28,30 Федерального Закона от 29 декабря 2012

г. № 273-ФЗ «Об образовании в РФ», решения педагогического совета,

общешкольного родительского совета и совета обучающихся

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать  Правила поведения обучающихся, утвержденные Советом

школы  от 28.12.11 г. протокол № 4,  утратившим силу.

2. Признать Положение о педагогическом совете, утвержденное приказом от

09.11.11 г. № 02-806, утратившим силу.

3. Признать Положение о структурном подразделении «Школьная столовая»,

утвержденное приказом от 09.11.11 г. № 02-806 утратившим силу.

4. Признать Положение о школьном библиотечном   справочно-

информационном центре, утвержденное приказом № 02-987 от 27.12.12 г.

утратившим силу.

2. Утвердить прилагаемые локальные нормативные акты и ввести их в

действие:

2.1. Положение о ведении тетрадей в начальной школе.

2.2. Правила внутреннего распорядка учащихся.

2.3. Положение по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений.

mailto:sch24_44@hotmail.com

2.4. Положение о Педагогическом совете.

2.5. Положение о рабочей программе учебных предметов начальной школы.

2.6. Порядок пользования лечебно-оздоровительной инфраструктурой,

объектами культуры и спорта.

2.7. Положение о структурном подразделении «Школьная столовая».

2.8. Положение о школьном библиотечном справочно-информационном

центре.

2.9. Положение о рабочей группе по разработке условий и порядку

установления работникам стимулирующих выплат при введении

эффективного контракта.

                       Директор                                         В.И. Шахваранов